52, legge 6 novembre 2012, n.190 (data iscrizione 17.02.2025 data scadenza 
17.02/2026); 

CONSIDERATO che l’importo complessivo presunto di spesa derivante dal già menzionato 
atto aggiuntivo Rep. n. 695/2025 – per il periodo dal 01/12/2025 al 
28/02/2026 – ammonta ad Euro 268.309,09 
(duecentosessantottomilatrecentonove/09), IVA esclusa, da imputare sul 
capitolo 1766 p.g. 01 in quota parte dell’anno finanziario 2025 e in quota 
parte dell’anno finanziario 2026. 

APPROVA 
l’atto aggiuntivo Rep. n. 695 del 27/11/2025 al Contratto Rep. 665 del 24/03/2022 e Atto aggiuntivo